
Id: UHQZK-CALYV-CFBNL-CMUAI-IZFBP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/187/2010
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 29 września 2010 r.

zmieniająca budżet gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230)., 
w związku z art. 166 ust. 1, art. 184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 lit. a i b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 
791 i Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz 
z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666), w związku z art. 121 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz 
w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
3, art. 235 ust.1, 2, 3, art. 236 ust. 1, 2, 3, 4, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/148/2009 Rady Gminy Zbójno z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Zbójno na 2010 rok. zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXIX/154/2010 z dnia 01.02.2010 r; 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXX/157/2010 z dnia 12.02.2010r; 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXI/158/2010 z dnia 26.03.2010 r; 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno XXXII/167/2010 z dnia 26.04.2010 r; 

- zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 12/2010 z dnia 24.05.2010 r; 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXIII/173/2010 z dnia 11.06.2010 r; 

- zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 14/2010 z dnia 29.06.2010 r; 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXIV/177/2010 z dnia 12.07.2010; 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno NR XXXV/182/2010 z dnia 03.09.2010 r. 

wprowadza się następujące zmiany 

1. w § 1 

"Dochody budżetowe w wysokości 14.318.670 zł ł z tego: 

- dochody bieżące wynoszą 12.590.998 zł; 

- dochody majątkowe wynoszą 1.727.672 zł". 

zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetowe w wysokości 14.586.048 zł z tego: 

- dochody bieżące wysokości 12.858.376 zł; 

- dochody majątkowe 1.727.672 zł". 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1. do uchwały 

2. w § 2.1 

"Wydatki budżetowe w wysokości 14.999.670 zł z tego: 



Id: UHQZK-CALYV-CFBNL-CMUAI-IZFBP. Podpisany Strona 2

- wydatki bieżące w wysokości 11.086.523 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.913.147 zł. 

zastępuje się wyrazami: 

"Wydatki budżetowe w wysokości 15.267.048 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 11.118.136 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości 4.148.912 zł". 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 , 3 i 3a do uchwały. 

3. w § 3 

Deficyt budżetu w kwocie 681.000 zł pozostaje bez zmian i będzie pokryty 

- z zaciągniętego kredytu w wysokości 382.000 zł; 

- z zaciągniętej pożyczki w wysokości 250.000 zł; 

- wolnych środków 49.000 zł. 

§ 2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

Dochody i wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami stanowią kwotę 2.008.803 zł zgodnie z załącznikami Nr 1a i 2a do uchwały. 

§ 3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 975.796 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów 
294.796 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: UHQZK-CALYV-CFBNL-CMUAI-IZFBP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy Zbójno Nr XXXVI/187/2010 z dnia 29 września 2010 roku zmieniającej budżet 
gminy Zbójno na 2010 rok Rada Gminy Zbójno na sesji w dniu 29.09.2010 roku do budżetu gminy Zbójno na 
2010 rok wprowadza następujące zmiany: 
Do działu 750 Administracja publiczna a rozdziału 75056 Spis powszechny i inne wprowadza się dotację 
w wysokości 1.219 zł przekazaną na pokrycie kosztów związanych przeprowadzeniem spisu rolnego. 
Do działu 852 Pomoc społeczna wprowadza się dotację w wysokości 28.644 zł po stronie zwiększeń oraz 500 zł 
po stronie zmniejszeń przekazaną z budżetu Wojewody z przeznaczeniem na realizację następujących zadań: 
w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 
integracji społecznej dokonuje się zwiększenia o kwotę 1.200 zł oraz zmniejszenia o kwotę 500 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w zakresie ubezpieczeń zdrowotnych wypłacanych w ramach zadań 
zleconych oraz własnych. 
w rozdziale 85216 Zasiłki stałe kwotę 3.704 zł z przeznaczenie na wypłatę zasiłków z pomocy społecznej. 
w rozdziale 85295 Pozostała działalność kwotę 23.740 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów świadczeń 
kwalifikowanych komponentu B2 zadań realizowanych w ramach PPWOW. 
Do działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska a rozdziału 90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska wprowadza się kwotę 2.250 zł pozyskaną 
z opłat za korzystanie ze środowiska. 
Do działu 926 Kultura fizyczna i sport a rozdziału 92601 Obiekty sportowe wprowadza się środki w wysokości 
235.765 zł przekazaną z tytułu współfinansowania inwestycji w zakresie budowy boiska sportowego we 
Wielgim w 2009 roku Uchwałą niniejszą rozwiązuje się rezerw1) budżetową w wysokości 29.000 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie nieprzewidzianych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Zbójno na 2010 rok zamknie się po stronie planowanych 
dochodów budżetowych w kwocie 14.586.048 zł po stronie planowanych wydatków budżetowych w kwocie 
15.267.048 zł planowany deficyt budżetowy w kwocie 681.000 zł pozostaje bez zmian. 



Id: UHQZK-CALYV-CFBNL-CMUAI-IZFBP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/187/2010

Rady Gminy Zbójno

z dnia 29 września 2010 r.

DOCHODY BUDŻETOWE 

Dz Rozdz $ T r e ś ć Plan przed 
zmianą 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie 

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81.429 1.219 x 82.648 
x 75056 x Spis powszechny i inne 14.329 1.219 x 15.548 
x x 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

14.329 1.219 x 15.548

852 x x POMOC SPOŁECZNA 2.366.729 28.644 500 2.394.873 
85213 x Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach integracji społecznej 

13.300 1.200 500 14.000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

1.700 x 500 1.200

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących

11.600 1.200 x 12.800

x 85216 x Zasiłki stałe 98.631 3.704 x 102.335 
x x 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
98.077 3.704 x 101.781

x 85295 x Pozostała działalność 167.184 23.740 x 190.924 
x x 2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

53.984 23.740 x 77.724

926 x x KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0 235.765 x 235.765 
x 92601 x Obiekty sportowe 0 235.765 x 235.765 
x x 970 Wpływy z różnych dochodów 0 235.765 x 235.765
900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
22.000 2.250 x 24.250 

x 90019 x Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

7.000 2.250 x 9.250 

X x 690 Wpływy z różnych opłat 6.000 2.250 x 8.250
   Ogółem 14.318.670 267.878 500 14.586.048 



Id: UHQZK-CALYV-CFBNL-CMUAI-IZFBP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 a do Uchwały Nr XXXVI/187/2010

Rady Gminy Zbójno
z dnia 29 września 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE USTAWAMI NA 2010 ROK PO WPROWADZONYCH ZMIANACH. 

Dział Rozdział $ T r e ś ć Plan 
przed 
zmianą 

Zmiany Planpo 
zmianie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 174.271 0 174.271 
01095  Pozostała działalność 174.271 0 174.271 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

174.271 0 174.271

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81.429 1.219 82.648 
75011  Urzędy Wojewódzkie 67.100 0 67.100 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

67.100 0 67.100

 75056  Spis powszechny i inne 14.3290 1.219 15.548
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
14.3290 1.219 15.548

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

12.130 0 12.130 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli i ochrony prawa 722 0 722
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
722 0 722

75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 11.408 0 11.408

751 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

11.408 0 11.408

852 POMOC SPOŁECZNA 1.740.254 -500 1.739,754 
85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
1.738.000 0 1.738.000

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.738.000 0 1.738.000

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomoc społecznej

1.700 -500 1.200

 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.700 -500 1.200

 85216  Zasiłki stałe 554 0 554
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
554 0 554

+ 1.219    Ogółem dochody 2008.084 
-500 

2.008.803 



Id: UHQZK-CALYV-CFBNL-CMUAI-IZFBP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/187/2010

Rady Gminy Zbójno
z dnia 29 września 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE 

Dz Rozdz $ Treść Plan przed 
zmianą 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie 

010 x x ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.059.483 9.000 X 2.068.483 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.876.212 9.000 x 1.885.212

4270 Zakup usług remontowych 47.149 6.000 x 53.149
4300 Zakup usług pozostałych 18.000 2.000 x 20.000
4430 Różne opłaty i składki 15.000 1.000 x 16.000

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.331.894 8.000 x 2.339.894 
60016 x Drogi publiczne gminne 2.331.894 8.000 x 2.339.894 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.000 8.000 x 88.000
750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.744.376 11.219 x 1.755.595 

75023 x Urzędy gmin 1.447,779 9.000 x 1.456.779 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000 9.000 x 59.000

75075 x Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21.678 1.000 x 22.678
x x 4210 Zakup materiałów iwyposażenia 8.000 500 x 8.500

4300 Zakup usług pozostałych 9.878 500 x 10.378
x 75056 x Spis powszechny i inne 14.329 1.219 x 15.548 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 9.783 1.037 x 10.820
x x 4110 Składki ZUS 1.738 157 x 1.895
x x 4120 Fundusz pracy 282 25 307
754 x x BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIPOŻAROWA 
54.955 2.000 x 56.955 

 75412 x OSP 46.520 2.000 x 48.520
  4260 Zakup energii 13.400 1.000 x 14.400
  4430 Różne opłaty i składki 8.020 1.000 x 9.020
758 x x RÓŻNE ROZLICZENIA 46.000 x 29.000 17.000 
 75818 X Rezerwy ogólne i celowe 46.000 x 29.000 17.000
  4810 rezerwy 46.000 x 29.000 17.000
852 x x POMOC SPOŁECZNA 2.721.901 29.644 1.500 2.750.045 
x 85212 x Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

1.738.000 500 500 1.738.000

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej

500 500 x 1.000

x x 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych

1.000 x 500 500

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotneopłacane za osoby 
pobierająceniektóre świadczenia z pomocy społecznej , 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach centrum integracji społecznej 

13.300 1.200 500 14.000 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 13.300 1.200 500 14.000
x 85219 x Gminny Ośrodek pomocy społecznej 195.652 500 500 195.652 

x 4410 Delegacje służbowe 1.500 500 x 2.000
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

dyplomatycznego
1.000 x 500 500



Id: UHQZK-CALYV-CFBNL-CMUAI-IZFBP. Podpisany Strona 2

x 85216 x Zasiłki stałe 98.631 3.704 x 102.335 
x x 3110 Świadczenia społeczne 98.631 3.704 x 102.335
x 85295 x Pozostała działalność 402.184 23.740 x 425.924 
  2803 Dotacje celowez budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
19.825 8.728 x 28.553

x x 2823 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconym do realizacji stowarzyszeniom

34.159 15.012 x 49.171

900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 122.563 2.250 x 124.813
x 90019 x Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków i opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
17.563 2.250 x 19.813

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 1.250 x 6.250
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 1.000 x 3.000
926 x KULTURA FIZYCZNA I SPORT 250.898 235.765 x 486.663 
x 92601 x Obiekty sportowe 189.000 235.765 x 424.765 
  6050 Wydatki inwestycyjne 189.000 235.765 x 424.765

ogółem 14.999.670 297.878 30.500 15.267.048 



Id: UHQZK-CALYV-CFBNL-CMUAI-IZFBP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 a do Uchwały Nr XXXVI/187/2010

Rady Gminy Zbójno
z dnia 29 września 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH REALIZOWANYCH W RAMACH 
ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2010 ROK PO WPROWADZONYCH ZMIANACH 

Dział Rozdz. § T r e ś ć Plan przed 
zmianą 

Zmiany Plan po 
zmianie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 174.271 0 174.271 
01095 Pozostała działalność 174.271 0 174.271 

4017 Wynagrodzeniabezosobowe 2.300 0 2.300
4110 Składki ZUS 347 0 347
4120 Fundusz pracy 56 0 56
4210 Zakup materiałów 714 0 714

 
 

4430 Różne opłaty i składki 170.854 0 170.854
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81.429 +1.219 82.648 

75011 Urzędy wojewódzkie 67.100 0 67.100 
4010 Wynagrodzenia osobowe 50.475 0 50.475
4040 Jednorazowe wynagrodzenie roczne 4.290 0 4.290
4110 Składki ZUS 8.300 0 8.300
4120 Fundusz pracy 1.340 0 1.340
4300 Zakup usług pozostałych 100 0 100
4210 Zakup materiałów 100 0 100
4410 Delegacje służbowe 20 0 20

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.475 0 2.475
75056 Spis powszechny 14.329 1.219 15.548 

 3020 Wydatki osobowe nie zalicane do wynagrodzeń 9.7830 1.037 10.820
 3040 Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczane do wynagrodzeń 1.726 0 1.726

 

 4110 Składki ZUS 1.7380 157 1.895
  4120 Fundusz pracy 2820 25 307
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 0 800

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

12.130 0 12.130 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 722 0 722 
4210 Zakup materiałów 219 0 219
4170 Wynagrodzenia osobowe 420 0 420
4110 Składki ZUS 72 0 72

 75101 

4120 Fundusz pracy 11 0 11
75107 Wybory PrezydentaRzeczpospolitej Polskiej 11.408 0 11.408 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.940 0 5.940
4110 Składki ZUS 235 0 235
4120 Fundusz pracy 38 0 38
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.555 0 1.555

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 0 2.590
  4410 Delegacje służbowe 1.050 0 1.050

852 POMOC SPOŁECZNA 1.740.254 -500 1.739.754 
 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
1.738.000 0 1.738.000 



Id: UHQZK-CALYV-CFBNL-CMUAI-IZFBP. Podpisany Strona 2

3110 Świadczeniaspołeczne 1.685.860 0 1.685.860
4010 Wynagrodzenia osobowe 31.384 0 31.384
4040 Jednorazowe wynagrodzenie roczne 2.600 0 2.600
4110 Składki ZUS 5.132 0 5.132
4120 Fundusz pracy 833  833
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 0 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 5.000 0 5.000
4350 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 400 0 400
4430 Różne opłaty i składki 481 0 481
4410 Delegacje służbowe 1.210 0 1.210
4440 Fundusz świadczeń socjalnych 1.600 0 1.600
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 500 500 1.000

  

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1.000 -500 500

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

1.700 -500 1.200  85213 

4130 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.700 -500 1.200
 85216 Zasiłki stałe 554 0 554 

3110 Świadczenia społeczne 554 0 554
+1.219 

  
 Ogółem wydatki 2.008.084 

-500 
2.008.803 



Id: UHQZK-CALYV-CFBNL-CMUAI-IZFBP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/187/2010

Rady Gminy Zbójno
z dnia 29 września 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCVYJNE W LATACH 2010 - 2012 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyj

-na 
realizująca 
program 

lub 
koordynują

-ca 
wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i okres 
realizacji (w 

latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok budżetowy 
2010(8+9+10+11) dochody 

własne 
jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

środki 
pochodzącez 

innychźródeł* 

2011r. 2012 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1.  010 01010 6050 Budowa sieci 

kanalizacyjnej 
w miejscowości 
Działyń – III 
etap

1.493.823 1.493.823  400.000 250.000 843.823 Urząd 
Marszałkowski

x x PROW

2.  600  60016 6050 Przebudowa 
nawierzchni 
dróg gminnych 
Klonowo – 
Ciepień – Zosin 
– I etap

1.743.325 1.743.325  500.000 382.000 861.325 Urząd 
Wojewódzki

x x NPPDL 

3.  926 92601  6050  Budowa boisk 
sportowych 
przy szkole 
Podstawowej 
i Gimnazjum 
Publicznym 
w Zbójnie

 424.765 424.765 424.765 x x x x

4.  600  60016 6050  Utwardzenie 
nawierzchni 
placu 
manewrowego 
i chodnika wraz 
z przebudową 
ciągu pasa 
pieszo-jezdnego 
i oświetleniem 
centrum wsi 
Działyń

265.000 265.000 265.000 x x x x PROW

5. 600 60016 6050 Przebudowa 
drogi gminnej 
Działyń – 
Rembiocha 
o długości 400 
m

30.000 30.000 30.000 x x x x FOGR

6 750 75023 6060 Zakup 
komputerów

15.000 15.000 15.000 x x x x

7. 700 70005 6050 Wykonanie 
dokumentacji 

55.000 x x x x 55.000 x



Id: UHQZK-CALYV-CFBNL-CMUAI-IZFBP. Podpisany Strona 2

technicznej 
naZespołu 
Pałacowo – 
Parkowego 
w Zbójnie

8. 600 60016 6050 Przebudowa 
nawierzchni 
dróg gminnych 
Zosin – 
Podolina – 
Rudusk– 
Zbójno -II etap

3.000.000 x x x x 3.000.000 x NPDDL

9. 010 01010 6050 Wykonanie 
odwiertu studni 
przy Ujęciu 
wody w Zbójnie

100.000 x x x x x 100.000

10. 700 70005 6050 Rewitalizacja 
Zespołu 
Pałacowo-
Parkowego 
w Zbójnie

1.000.000 x x x x x 1.000.000 RPO

11. 700 70005 6050 Budowa 
parkingów wraz 
z infrastrukturą 
przy 
Sanktuarium 
Maryjnym 
w Oborach

250.000 x x x x x 250.000  PROW

12. 700 70005 6050 Przebudowa 
dojścia 
i dobudowa 
wejścia 
budynku 
Ośrodka 
Zdrowia 
w Działyniu

60.000 60.000 60.000 x x x

13. 700 70005 6060 Zakup kosiarki 17.999 17.999 17.999 x x x
14. 801 80101 6060 Zakup tablic 

interaktywnych 
dla oddziałów 
od I do III szkół 
podstawowych

39.000 19.500 19.500 x x 19.500 x

Ogółem 8.493.912 4.069.412 1.732.264 632.000 1.705.148 3.074.500 1.350.000 x 



Id: UHQZK-CALYV-CFBNL-CMUAI-IZFBP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 a do Uchwały Nr XXXVI/187/2010

Rady Gminy Zbójno
z dnia 29 września 2010 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2010 ROK 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2010 

(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące 

z innychźródeł
* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1.  010 01010 6050 Budowa sieci 

kanalizacyjnej 
w miejscowości 
Działyń – III 
etap

1.493.823 
  

1.493.823   400.000 250.000 843.823 Urząd 
Marszałkowski

x  PROW

2.  600  60016 6050 Przebudowa 
nawierzchni 
dróg gminnych 
Klonowo – 
Ciepień – Zosin 
– I etap

1.743.325 1.743.325  500.000 382.000 861.325 Urząd 
Wojewódzki

x  NPPDL

3.  926 92601  6050  Budowa boisk 
sportowych 
przy Szkole 
Podstawowej 
i Gimnazjum 
Publicznym 
w Zbójnie

424.765 424.765 424.765 x x x  

4.  600  60016 6050  Utwardzanie 
nawierzchni 
placu 
manewrowego 
i chodnika wraz 
z przebudową 
ciągu pasa 
pieszo jezdnego 
i oświetleniem 
wsi w centrum 
wsi Działyń

265.000 265.000 265.000 x x x  PROW

5. 600 60016 6050 Przebudowa 
drogi gminnej 
Działyń – 
Rembiocha o dł 
400m

30.000 30.000 30.000 x x x FOGR

6. 750 75023 6060 Zakup 
komputerów

15.000 15.000 15.000 x x x  

7. 700 70005 6060 Zakup kosiarki 17.999 17.999 17.999 x x x  
8. 801 80101 6060 Zakup tablic 

interaktywnych 
dla oddziałów 

19.500 19.500 19.500 x x x  



Id: UHQZK-CALYV-CFBNL-CMUAI-IZFBP. Podpisany Strona 2

od I do III szkół 
podstawowych

9. 700 70005 6050 Przebudowa 
dojścia 
i dobudowa 
wejścia Ośrodka 
Zdrowia 
w Działyniu

60.000 60.000 60.000 x x x  

Ogółem 4.069.412 4.069.412 1.732.264 632.000 1.705.148 x  



Id: UHQZK-CALYV-CFBNL-CMUAI-IZFBP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/187/2010

Rady Gminy Zbójno
z dnia 29 września 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ZBÓJNO PO ZMIANACH NA 2010 ROK 

Zmiany Plan po 
zmianie

L.p. TREŚĆ § Plan przed 
zmianą

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 

Przychody ogółem :  1.126.796 260.000 411.000 975.796 
1 Kredyty 952 793.000 0 411.000 382.000
2 Pożyczki 952 0 250.000 0 250.000
3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
903 x x x x

4 Spłaty pożyczek udzielonych 951 x x x x
5 Prywatyzacja majątku jst 944 x x x x
6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 x x x x
7 Papiery wartościowe(obligacje) 931 x x x x
8 Inne źródła (wolne środki) 955 333.796 10.000 0 343.796

 Rozchody ogółem: 284.796 10.0000 0 294.796 
1 Spłaty kredytów 992 108.396 0 0 108.396
2 Spłaty pożyczek 992 176.400 10.0000 0 186.400
3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
963 x x x x

4 Udzielone pożyczki 991 x x x x
5 Lokaty 994 x x x x
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 x x x x
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 x x x x


